
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

26.05.2004.                                                                                                             Nr.151 

                         (prot. Nr.23(178) 6.p.) 

Par  konkursu „Par elektroenerģijas 
pārpalikuma iepirkšanas cenas 
noteikšanu vēja elektrostacijām”  

 Ņemot vērā Ministru kabineta 2003.gada 30.septembra noteikumu Nr.545 „Noteikumi 
par kopējo apjomu jaudu uzstādīšanai 2003.gadā un konkrēto apjomu katram elektroenerģijas 
ražošanas veidam, ja elektroenerģijas ražošanai izmanto reģeneratīvos energoresursus” 
2.2.punktu un Ekonomikas ministrijas norādījumu (14.01.2004.vēstule Nr.4.11-07/23) rīkot 
konkursu un  

 pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro daļu 
un Ministru kabineta 2002.gada 15.janvāra noteikumu Nr.29 „Elektroenerģijas ražošanas 
jaudu uzstādīšanas un izvietojuma kārtība, ja elektroenerģijas ražošanai izmanto reģeneratīvos 
energoresursus” 11. un 12. punktu, 

 padome nolemj: 

1. Apstiprināt konkursa „Par elektroenerģijas pārpalikuma iepirkšanas cenas noteikšanu vēja 
elektrostacijām” komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Konkursa komisijas priekšsēdētājs – Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 
izpilddirektors Jānis Bunkšs; 

2.2. Konkursa komisijas locekļi: 

2.2.1. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Enerģētikas departamenta 
direktors Ainārs Čunčulis; 

2.2.2. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Enerģētikas regulēšanas 
juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja Sandija Audzere; 

2.2.3. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas Vispārējās energoapgādes 
regulēšanas nodaļas vadītāja Dace Bite; 

2.2.4. Ventspils reģionālās vides pārvaldes direktore Inguna Pļaviņa; 



 2

2.2.5. Liepājas reģionālās vides pārvaldes vecākā inspektore Māra Muciņa; 

2.2.6. Latvijas Pašvaldību savienības padomnieks Paulis Barons; 

2.2.7. VAS „Latvenergo” augstsprieguma tīklu sistēmvadības direktors – galvenais 
dispečers Varis Boks; 

2.2.8. Ekonomikas ministrijas Enerģētikas departamenta vecākais referents Didzis 
Cinovskis. 

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Priekšsēdētāja                                             I.Šteinbuka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kibelko 7097221 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā   
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „paraksts”) Juridiskajā departamentā 
Kopija – pa eksemplāram katram konkursa komisijas loceklim 


